
Zápis z jednání Komise RM – FOM dne 28.06.2017 

II. výběrové řízení 

na poskytování zápůjček z fondu FOM pro rok 2017 

 

 

Přítomnost: dle prezenční listiny  

        

      Do II. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM pro rok 2017 byla podána 

jedna žádost o zápůjčku v objemu 33.075,15 Kč. 

 

      Níže je uvedena žádost o zápůjčku podaná v řádném termínu, který vyhlásilo 

Zastupitelstvo města Příbram dne 24.04.2017 usn. č. 713/2017/ZM, tj. nejpozději do 

23.06.2017. 

  

      Byla ověřována bezdlužnost žadatelky o zápůjčku a zjištěno, že není dlužníkem města.  

 

       

1. Helena Čiháková, bytem Milínská 108, Příbram III 
žádá o zápůjčku pro bytovou jednotku č. 15 v Milínské ulici 108 v Příbram III ve výši 

33.075,15 Kč: 

13 – Výměna oken  (2 ks - 4,24 m²) …………………………………………… 33.075,15 Kč 

Obecně závazná vyhláška města Příbram č. 2/2014 ze dne 16.12.2014, o tvorbě a použití 

účelových prostředků Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města  Příbram 

stanoví ve čl. 4 odst. 4 pro zápůjčky pořadového čísla 13 „Výměna oken“ horní hranici 

zápůjčky 6 tis. Kč na 1 m² okna. Z tohoto důvodu není možné poskytnout zápůjčku 

v požadované výši 33.075,15 Kč, ale pouze ve výši 25.440,00 Kč.  

Závěr: Komise FOM doporučuje zápůjčku v celkové výši 25.440,00 Kč. 

Hlasováno:     pro 5      proti 0     zdrž. 0 

 

V Příbrami dne 28.06.2017 

Zapsal: Roman Havasi v. r. , předseda komise RM - FOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM v roce 2017 

 

 

 

 

Prezenční listina ze dne 28.06.2017 

 

 

Jméno a příjmení  Adresa, popř. telefon Funkce  Podpis 

1. Roman Havasi E. Beneše 325, Příbram VII, 

777 199 920 

r.havasi@tedox.cz 

Předseda 

komise FOM  

 

přítomen 

2. Věra Kroftová Kpt. Olesinského 66, 

Příbram II,  606 584 747 

vkroftova@centrum.cz 

Člen komise 

FOM 

 

přítomna 

3. Ladislav Truhlář Brodská 101, Příbram VIII, 

736 238 201 

Člen komise 

FOM 

omluven 

4. František Caithaml Milínská 16, Příbram III, 

777 733 383 

f.caithaml@atlas.cz 

Člen komise 

FOM 

přítomen 

5. Klára Karlíková J. Drdy 502, Příbram VII, 

602 607 770 

klara.karlikova@seznam.cz 

Člen komise 

FOM 

 

omluvena 

6. Alena Hlubučková Orlov 80, Příbram-Orlov,  

724 353 910  

hlubucek.orlov@seznam.cz 

Člen komise 

FOM 

přítomna 

7. Miloslav Rampa J. Drdy 503, Příbram VII, 

603 236 013 

coramo@volny.cz 

Člen komise 

FOM 

přítomen 

 

 

 

  

Ing. Venuše Štochlová Městský úřad Příbram 

vedoucí OE – koordinátor  

přítomna 

 

 

 


